
USNESENÍ RADY OBCE NEZVĚSTICE č.17/25.9.2023 
 

Rada obce bere na vědomí: 

1) Přípravu oslav 120 let založení ZŠ Nezvěstice.  Harmonogram oslav. 

2) Pořízení 1 ks dotykového displeje Philips s keramickou tabulí do ZŠ Nezvěstice. ZŠ si nákup uhradí  

    z vlastních zdrojů.  

2) Oznámení KÚPK o zahájení dílčího přezkoumání hospodaření ÚSC Nezvěstice ve dnech 27.11.-   

  1.12.2023. 

3) Oznámení KÚPK o zahájení kontroly čerpání dotace na akci ,,Optická páteř: Nezvěstice –  

       Šťáhlavice 1.etapa“ z programu ,,Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí  

       v Plzeňském kraji 2020“. 

  4) Zjištění podzimního svozu nebezpečných odpadů dne 3.10.2023 a objemného odpadu dne  

      10.10.2023. 

5) Stanovisko CRR ČR k zakázce (k dokumentaci k průběhu ZŘ/VŘ) ,,Rekonstrukce a výstavba  

  chodníků v obci Nezvěstice“. Zjištěné nízké závažnosti nezakládají finanční opravy a jejich náprava  

  tak není nezbytnou podmínkou pro dokončení kontroly zakázky s kladným výsledkem. 

6) Podání žádosti o dotaci na výdaje za odbornou přípravu, za zásah jednotky SDH mimo území  

    zřizovatele ve výši 13 400,-Kč. 

7) Podaní žádosti o dotaci na hospodaření v lesích (štěpkování) ve výši 22 500,-Kč. 

8) Výběrové řízení na zhotovitele stavby ,,Nezvěstice – odkanalizování obce na ČOV, III.Etapa“ a  

    ,,Nezvěstice – rozšíření vodovodní sítě“. Doručeno 5 nabídek. 

9) Informace o jednání s dodavatelem nové CAS (MOTO-TRUCK CZ s.r.o.) dne 14.9.2023. 

10) Přípravu na zřízení 2 stavenišť (průtah I/19, III.etapa odkanalizování obce a výstavba  

    vodovodu 2024- 2025). Vývoz navezené zeminy z části pozemku p.č. 278/2 v k.ú.Nezvěstice (na  

    stadionu), který by mohl sloužit k uskladnění stavebního materiálu. 

11) Jednání s KB a.s. o možnosti prodloužení úvěrové smlouvy do 31.12.2025. 

 

 

Rada obce schvaluje: 

1) Navržený program jednání. 

2) Administraci výběrového řízení na zhotovitele stavby ,,Nezvěstice – odkanalizování obce  

     na ČOV, III.Etapa“ a ,,Nezvěstice – rozšíření vodovodní sítě“ společností  having servis s.r.o.,  

     IČ: 06703259 za cenu 80 000,-Kč bez DPH. 

3) Uzavření Příkazní smlouvy se spol. having service s.r.o., IČ : 06703259 na přípravu a podání žádosti o  

    dotaci z OPŽP, manažerské řízení přípravy a realizace projektu ,,Nezvěstice – odkanalizování obce  

     na ČOV, III.Etapa“. Zpracování žádosti za cenu 30 000,-Kč bez DPH, manažerské řízení do schválení  

     projektu 60 000,-Kč bez DPH a manažerské řízení projektu od schválení projektu 155 000,-Kč bez  

     DPH. Cena celkem 296 450,-Kč s DPH. 

4) Uzavření Příkazní smlouvy se spol. having service s.r.o., IČ : 06703259 na přípravu a podání žádosti o  

    dotaci z OPŽP, manažerské řízení přípravy a realizace projektu ,,Nezvěstice – rozšíření vodovodní  

    sítě“. Zpracování žádosti za cenu 30 000,-Kč bez DPH, manažerské řízení do schválení  

    projektu 60 000,-Kč bez DPH a manažerské řízení projektu od schválení projektu 155 000,-Kč bez  

    DPH. Cena celkem 296 450,-Kč s DPH. 

5) Výsledek hodnocení podaných nabídek na veřejnou zakázku  ,,Nezvěstice – odkanalizování obce  

     na ČOV, III.Etapa“ a ,,Nezvěstice – rozšíření vodovodní sítě“ dne 25.9.2023. Vítěze veřejné zakázky  

     spol. STAVMONTA spol.s.r.o., IČ:  40 525007 za cenu 93 594 752,52 Kč bez DPH.  

6) Výstavbu nové polní cesty na pozemku p.č.1222 v k.ú.Nezvěstice  a p.č.499 v k.ú.Olešná  

     u Nezvěstic. Soupis víceprací a méněprací – prodloužení cesty o 118m, zúžení na 4m, přidána horní  

     vrstva  asfaltového recyklátu. Celková cena včetně DPH 986 470,10 Kč. 

7) Výsadbu 10 stromů (dub letní sloupový) podél nové polní cesty na pozemku p.č.1222  



  v k.ú.Nezvěstice  a p.č.499 v k.ú.Olešná u Nezvěstic. Zhotovitel Tomáš Havel, IČ:71565619 za  

  cenu 101 156Kč s DPH. 

     8) Výsadbu zeleně dle předložených návrhů a cenových nabídek od Tomáše Havla, IČ:71565619  

          v určených lokalitách (svah u Alimexu, u č.p.76, u ZŠ, u Coopu, před večerkou). Cena výsadby  

          zeleně cca 550 000,- Kč s DPH. 

     9) Zřízení věcného břemene po dobu trvání fungování stavby (stožár na Vartě spol. CETIN, a.s.).  

         Po odstranění stožáru by došlo ke zrušení věcného břemene z katastru nemovitostí. Roční nájemné  

         50 000,-Kč + inflační doložka ve smlouvě. 

10) Podat návrh na úpravu textové části Územního plánu Nezvěstice změny č.3 na veřejném projednání  

    dne 2.10.2023 - ,,Plochy bydlení čistého – rodinné domy- BR“ u ,,Podmínky prostorového  

    uspořádání“ neuvádět minimální velikost pozemku 700m2 (ÚP Nezvěstice – změna č.3 –  

    str.26). 

 

      

 

Rada obce neschvaluje: 

1) Prodej pozemku parc.č.st.728 v k.ú.Nezvěstice (pod stožárem na Vartě) spol.CETIN, a.s. 

 

 

Rada obce Nezvěstice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 


